
 

Lietuvos moksleivių tarpmokyklinių komandinių pneumatiniais ginklais žaidynių 

Protokolas 
PŠ-30 Varžybų vieta: Šiaulių m. SC „Dubysa“ šaudykla, Pramonės g. 13          Data:                 

                                                                                                                               2024 03 29 

 

 

 

 

Vyr. teisėjas M. Bakas                                                    Vyr. sekretorius Deimilė Juodrytė 

  

Eil 

NR 

Vardas 

Pavardė 

Mokyklos 

pavadinimas 

Serijos Serijų 

suma 

Komandos 

taškai 

Vieta 

1 2 3 

1. Ieva Navickytė 
Šiaulių 

„Romuvos“ 

gimnazija 

98 99 97 294 

1114 I 2. Gabija Medišauskaitė 96 96 97 289 

3. Gustė Liaugodaitė 80 81 81 242 

4. Vakarė Mikalauskaitė 94 99 96 289 

1. Simonas Rakauskas 
Kauno r. 

Raudondvario 

gimnazija I 

85 88 90 263 

1039 II 2. Giedrius Kulikauskas 91 88 88 267 

3. Povilas Bataitis 82 86 82 250 

4. Martynas Jančas 89 89 81 259 

1. Deimilė Juodrytė 
Šiaulių 

„Romuvos“ 

progimnazija 

93 88 88 269 

982 III 2. Miglė Jasulaitytė 77 70 72 219 

3. Goda Načytė 77 75 74 226 

4. Vainius Kačerauskas 92 87 89 268 

1. Emilis Adomaitis 
Kauno r. 

Raudondvario 

gimnazija II 

74 70 77 221 

896 4 2. Amanda Gavenovičiūtė 71 74 70 215 

3. Domas Kalkauskas 81 82 85 248 

4. Aronas Stankevičius 67 72 73 212 



 

 

 

Lietuvos moksleivių tarpmokyklinių asmeninių pneumatiniais ginklais žaidynių 

Protokolas 
PŠ-30 Varžybų vieta: Šiaulių m. SC „Dubysa“ šaudykla, Pramonės g. 13        Data:                                        

                                                                                                                              2024 03 29  

 

 

 

 

 

 

Vyr. teisėjas M. Bakas                                                    Vyr. sekretorius Deimilė Juodrytė 
 

  

Eil 

NR 
Vardas 

Pavardė 
Mokyklos pavadinimas 

Serijos Serijų 

suma 
Vieta 

1 2 3 

1. Ieva Navickytė Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 98 99 97 294 I 

2. Gabija Medišauskaitė Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 96 96 97 289 II 

3. Vakarė Mikalauskaitė Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 94 99 96 289 III 

4. Deimilė Juodrytė Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 93 88 88 269 4 

5. Kotryna Gečiauskaitė Šiaulių „Medelyno“ progimnazija 89 87 88 264 5 

6. Gustė Liaugodaitė Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 80 81 81 242 6 

7. Saulė Jūraitė Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 78 80 77 235 7 

8. Goda Načytė Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 77 75 74 226 8 

9. Miglė Jasulaitytė Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 77 70 72 219 9 

10. Amanda Gevenavičiūtė Kauno r. Raudondvario gimnazija 71 74 70 215 10 

11. Deimantė Balčiūtė Šiaulių Jovaro progimnazija 65 58 67 190 11 

Eil 

NR 
Vardas 

Pavardė 
Mokyklos pavadinimas 

Serijos Serijų 

suma 

Vieta 

1 2 3 

1. Kajus Lukošius Šiaulių „Dermės“ mokykla 90 90 94 274 I 

2. Martynas Arkušauskas Šiaulių Dainų progimnazija 90 89 92 271 II 

3. Vainius Kačerauskas Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 92 87 89 268 III 

4. Giedrius Kulikauskas Kauno r. Raudondvario gimnazija 91 88 88 267 4 

5. Simonas Rakauskas Kauno r. Raudondvario gimnazija 85 88 90 263 5 

6. Martynas Jančas Kauno r. Raudondvario gimnazija 89 89 81 259 6 

7. Povilas Bataitis Kauno r. Raudondvario gimnazija 82 86 82 250 7 

8. Domas Kalkauskas Kauno r. Raudondvario gimnazija 81 82 85 248 8 

9. Aivaras Jankauskas Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 80 85 63 228 9 

10. Emilis Adomaitis Kauno r. Raudondvario gimnazija 74 70 77 221 10 

11. Aronas Stankevičius Kauno r. Raudondvario gimnazija 67 72 73 212 11 

12. Darius Latvaitis Kauno r. Raudondvario gimnazija 70 69 63 202 12 

13. Simonas Petraitis Kauno r. Raudondvario gimnazija 70 66 60 196 13 



 

 

                      Lietuvos moksleivių komandinių kulkinio šaudymo varžybų (PNG) 

Protokolas 

    
 

 

                           PP-30x4              Varžybų vieta:  Kalnų g.-3, Raseiniai 

                                                        2024-03-29 

 

 

Vyr. teisėjas Algimantas Baublys                                                     

 

Vyr. sekretorius G. Kvietkutė 

 

 

  

    Eil. 

    NR 

Vardas 

Pavardė 

Mokyklos 

pavadinimas 

Serijos Serijų 

suma 

Komandos 

taškai 
Vieta 

1 2 3 

1. V. Lapienytė 

Biržų „Saulės“ 

gimnazija 

82 91 91 264 

1009 I 
2. R. Švilponytė 90 81 88 259 

3. G. Skadinis 73 79 82 234 

4. R. Križinauskas 80 88 84 252 

5. M. Kučaitis 

VDU klasikinio 

ugdymo mokykla 

92 93 87 272 

988 II 
6. D. Petrauskas 84 83 79 246 

7. N. Petraukas 80 82 73 235 

8. D. Pacevičius 76 85 74 235 

9. A. Tolevičiūtė 
Prezidento Jono 

Žemaičio 

gimnazija 

94 86 83 263 

982 III 
10. S. Kvietkutė 71 86 78 235 

11. O. Selvenytė 78 77 80 235 

12. M. Kropaitis 88 82 79 249 

  

 

    

  
      

      

      



 

 

                      Lietuvos moksleivių asmeninių kulkinio šaudymo varžybų (PNG) 

Protokolas 

  
 

 PP-30            Varžybų vieta: Kalnų g.-3, Raseiniai  

2024 03 29 

Merginos 

 

 

Vyr. teisėjas A.Baublys     

                                            

Vyr. sekretorius  G. Kvietkutė 

Eil.

NR Vardas 

Pavardė 
Mokyklos pavadinimas 

Serijos Serij

ų 

sum

a 

Vieta 
1 2 3 

1. V. Lapienytė Biržų „Saulės“ gimnazija 82 91 91 264 I 

2.  A. Tolevičiūtė Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 94 86 83 263 II 

3. R. Švilponytė Biržų „Saulės“ gimnazija 90 81 88 259 III 

4. M. Ulvidaitė Viktoro Petkaus progimnazija 85 82 82 249 4 

5. O. Selvenytė Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 78 77 80 235 5 

6. S. Kvietkutė Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 71 86 78 235 6 

7. M. Macijauskaitė Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 69 77 81 227 7 

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

  

Vaikinai 

 
    

 

        

1. M. Kučaitis VDU klasikinio ugdymo mokykla 92 93 87 272 I 

2. R. Križinauskas Biržų „Saulės“ gimnazija 80 88 84 252 II 

3. M. Kropaitis Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 88 82 79 249 III 

4. D. Petrauskas VDU klasikinio ugdymo mokykla 84 83 79 246 4 

5. D. Pacevičius VDU klasikinio ugdymo mokykla 76 85 74 235 5 

6. N. Petraukas VDU klasikinio ugdymo mokykla 80 82 73 235 6 

7. G. Skadinis Biržų „Saulės“ gimnazija 73 79 82 234 7 

8.        

9.        


